
Stand: 11.07.2016 / 08:38:05

Ergebnisübersicht: Helle, PLS vom 09.-10.07.2016 [381628004] 09.07.2016 - 10.07.2016

1 Reitpferdeprüfung
Preisgeld Frank Kloppenburg, Helle
Preisgeld Yoga Schule im Zentrum Kerstin Settje, Ba d Zwischenahn
Ehrenpreis Zuchthof Josef Kathmann, Hausstette
Aufgabe RP 1

1. Louisa Wedermann (RC Friederikensiel) Freya D524 8.10P
2. Patrick Meyn (RUFV Hooksiel) Simply Black 7418 7.70P
3. Eike Bewerungen (Jader RC e.V.) Quarlito von Nymphenburg342 7.50P
4. Eike Bewerungen (Jader RC e.V.) Famoso Nymphenburg176 7.40P
4. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Flash Black200 7.40P
6. Stephan Hirsch (RUFV Großenkneten e.V.) Feldstern 5181 7.30P
6. Antje Bartels (RFC Moorlage e.V.) Rosarya F526 7.30P
8. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Maximus WE309 7.20
8. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Reitland's Opernball357 7.20

10. Julia Bultmann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Die Sonnenbrise F143 7.10
11. Katrin Neudert (RV Grüppenbühren e.V.) Fedra S178 7.00
11. Henrike Ahlers (RUFS Oldenburg) Le Onardo277 7.00
13. Julia Bultmann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bob F30 6.80
13. Lara Sophie Adamek (RC Helle e.V.) Daydream 111129 6.80
15. Julia Bultmann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Santiano W394 6.70
16. Brigitte Könighaus (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Ballkrone K16 6.60
16. Laura Tannigel (PUPF Augustfehn e.V) Buca's Boy33 6.60
18. Katrin Krüger-Tepe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Comino K532 6.40
19. Tanja Simmering (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Königsberg 12256 6.30
20. Nicole Zdunek (RC Helle e.V.) Campino 49841 6.00

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preisgeld Landgasthof Uwe Bischoff, Bad Zwischenahn
Ehrenpreis Gestüt Sprehe GmbH, Löningen
Aufgabe DA  3/2

1. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Finley 91194 8.20P
2. Eike Bewerungen (Jader RC e.V.) Dark Dynamic 2125 7.90P
3. Christina Stricker (TG Bad Zwischenahn) Donatus von Nymphenburg149 7.70P
4. Melissa Ruhwedel (RUFG Falkenberg e.V.) Flashdance M201 7.60P
5. Luisa Hemme (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Checkpoint Charlie 566 7.50P
6. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Flaneur 224199 7.40P
7. Theresa Hellwig (Ammerländer RC v.06 e.V.) Vin Diesel 2460 7.30P
8. Sonja Hoekstra (TG Bad Zwischenahn) Duke CD159 7.10P
9. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Devito WE137 7.00P
9. Antje Bartels (RFC Moorlage e.V.) Diziano Da Vinci145 7.00P

11. Kristin Wedermann (RC Friederikensiel) Der Deichgraf527 6.90
12. Wiebke Junker (RUFV Leer e.V.) Belina Ballerina23 6.80
12. Elke Janßen (Jader RC e.V.) San Pellegrino 8390 6.80
14. Martin Pundt (RC Hude e.V.) Bengson van Belstaff27 6.70
14. Sophie Bolze (Ammerländer RC v.06 e.V.) Highlight 163241 6.70
14. Nicola Preuschhoff (PS Petersfehn e.V.) Rosenstolz K374 6.70
14. Sonja Hoekstra (TG Bad Zwischenahn) Tokino447 6.70
18. Lara Sophie Adamek (RC Helle e.V.) Daydream 111129 6.60
18. Chiara Sophie Stöver (RC Hude e.V.) Great Stripe H230 6.60
18. Henrike Ahlers (RUFS Oldenburg) Le Onardo277 6.60
21. Julia Bultmann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Don Quichotte W147 6.50
21. Anna-Lena Jerzembeck (RV Ganderkesee) Legolas 196280 6.50
21. Miriam Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Now or never 23326 6.50
24. Tjana Heider (Ammerländer RC v.06 e.V.) Whitecap Bay 2469 6.40
25. Andrea Schattner (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Vinaya461 6.30
26. Anna Ripken (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Caramba 8346 6.20
27. Astrid Conrady (TG Weser-West e.V.) Buddy Brown34 6.10
28. Stefanie Schnauber (RV Grüppenbühren e.V.) Fallada 67174 6.00

3/1 Dressurprüfung Kl.A*
Preisgeld Tierarzt Dr. Hermann Weißbach, Friedeburg
Ehrenpreis Reitsportcenter Wardenburg
Abt.ohne Dressurranglistenpunkten
Aufgabe A 3 zu zweit geritten

1. Sarah Pooschke (RC Helle e.V.) Dejavuè133 7.60P
2. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Don Sogno148 7.30P
2. Theresa Hellwig (Ammerländer RC v.06 e.V.) Vin Diesel 2460 7.30P
4. Ida-Marie Ahlers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Daisy Derata117 7.20P
4. Olga Kämpf (PS Petersfehn e.V.) Datschmo127 7.20P
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6. Kristina Richardt (Ammerländer RC v.06 e.V.) Kessy 195255 7.10P
6. Stefanie Rogge (RC Helle e.V.) Sky is the Limit 2422 7.10P
8. Imke Kind-Höfinghoff (PS Petersfehn e.V.) Choco la Bonita77 7.00P
9. Malin Heinemann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Liz 41288 6.90P
9. Anna Buss (Ammerländer RC v.06 e.V.) Wischoffs Exclusive477 6.90P

11. Antje Stanko (RURV Rastede) Dear Little Sam H131 6.80
11. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Moonlight Star 3316 6.80
13. Antje Frerichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Caronell49 6.70
13. Astrid Henkensiefken (RFZV Apen e.V.) Last Bandit272 6.70
15. Silke Funk (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Fidelio 2389 6.60
16. Anna Borchers (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Soraya 278428 6.50
16. Tanja Hoinke-Spille (RSV Schierbrok e.V.) Traviata 29450 6.50
18. Michelle Koch (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Colorado 20692 6.00
18. Antje Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) E-Dur 2166 6.00
18. Birthe Bittner (Ammerländer RC v.06 e.V.) Gutinga's Welf232 6.00
18. Andrea Schattner (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Vinaya461 6.00
22. Ida-Marie Ahlers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Winero476 5.80
23. Ann-Christin Seidel (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Fernando 690184 5.60
24. Inken Krüger (RC Helle e.V.) Tia U443 5.50
25. Anika Oltmanns (RSV Altengroden e.V.) Jugar con fuego252 5.30
26. Amy de Buhr (Ammerländer RC v.06 e.V.) Hugo Boss 6244 5.20

3/2 Dressurprüfung Kl.A*
Preisgeld Karosseriebau Werner Brüggemann, Bad Zwis chenahn
Ehrenpreis Autohaus Klarmann GmbH, Wiefelstede
Abt.mit Dressurranglistenpunkten
Aufgabe A 3 zu zweit geritten

1. Nicola Preuschhoff (PS Petersfehn e.V.) Fiderking 2189 7.90P
2. Nadine Kannegießer (TG Bad Zwischenahn) Rusty's Fame379 7.80P
3. Sina-Johanna Hagena (RURV Rastede) Diziano Da Vinci145 7.60P
4. Rieke Kahlen (TG Bad Zwischenahn) Chara Mia62 7.50P
5. Tomke Kahlen (TG Bad Zwischenahn) Belili22 7.40P
5. Pia Ziermann (Butjadinger RV. Stollhamm) Giacomo 181221 7.40P
7. Svenja Meyer (RURV Rastede) Honey 82242 7.30P
7. Delia Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Pretty Pandora338 7.30P
9. Celina Broszukat (RC Mühlenhof-Team e.V.) Ginella 35222 7.20P
9. Nele Osmers (TG Bad Zwischenahn) Sunny Girl 47438 7.20P

11. Lea-Marie Grätz (TG Bad Zwischenahn) Coolio 28101 7.10
11. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Flash Black200 7.10
13. Saskia Gerdes (PUPF Augustfehn e.V) Frida Gold 4213 7.00
14. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Bea 7520 6.90
14. Melina Schallenberg (PS Petersfehn e.V.) Frenchkiss211 6.90
16. Steffi Schwengels (Ammerländer RC v.06 e.V.) A Golden Girl1 6.80
16. Miriam Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Now or never 23326 6.80
18. Katharina Szymczak (TG Bad Zwischenahn) Shenandoah 9412 6.70
19. Anna-Louisa Grätz (TG Bad Zwischenahn) Cian O'Conner G82 6.60
20. Anna Oeltjenbruns (Ammerländer RC v.06 e.V.) Viabella 2459 6.50
21. Katrin Pegel (RUFV Aperberg e.V.) Acapulquito2 6.40
22. Laetitia Haase (RURV Rastede) Eros 155168 6.30
23. Celina Griepenburg (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cartouche 8551 6.20
24. Maren Westerkamp (Ammerländer RC v.06 e.V.) Flourian207 6.00

4 Dressurprüfung Kl.A* für Mannschaften
Preisgeld GVO Oldenburg
Ehrenpreis Dubrovnik, Oldenburg

TG Bad Zwischenahn1. 7.50

Rieke Kahlen Chara Mia62 7.50P
Heike Grätz Cian O'Conner G82 7.50P
Antje Pannemann Flaneur 224199 7.50P
Nele Osmers Sunny Girl 47438 7.50P

Ammerländer Reitclub2. 7.00

Christina Ter Horst Cho Chang B76 7.00P
Mareike Lange Rolando de Gunas366 7.00P
Silke Funk San Fidelio 2389 7.00P
Anna Oeltjenbruns Viabella 2459 7.00P
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5 Dressurreiterprüfung Kl.L
Preisgeld STONE Steinveredelung GmbH, Bad Zwischena hn
Ehrenpreis Restaurant Seekieker, Bad Zwischenahn
Aufgabe RL 1

1. Nele Osmers (TG Bad Zwischenahn) Sunny Girl 47438 7.70P
2. Anja Welker (TG Bad Zwischenahn) Schöngeist 5402 7.60P
3. Sophie Bolze (Ammerländer RC v.06 e.V.) Harrison WE236 7.50P
4. Jule Ehlers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Futji219 7.40P
5. Lea-Marie Grätz (TG Bad Zwischenahn) Coolio 28101 7.30P
6. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo127 7.20P
7. Andrea Hellmers (RURV Rastede) Sambuco 39385 7.10P
8. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Checkpoint Charlie 566 7.00P
9. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Finley 91194 6.90P
9. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Vincent 164462 6.90P

11. Uta Kruse (PS Petersfehn e.V.) Legrettico281 6.70
12. Laetitia Haase (RURV Rastede) Eros 155168 6.60
13. Frauke von Ditfurth (RC Friederikensiel) Comtesza94 6.50
13. Greta Brahms (Ammerländer RC v.06 e.V.) Feodora S183 6.50
15. Britta Paulus (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Flora Flip203 6.40
15. Pia Ziermann (Butjadinger RV. Stollhamm) Giacomo 181221 6.40
17. Sina-Johanna Hagena (RURV Rastede) Apuira7 6.30
18. Wiebke Steege Dr. (RC Helle e.V.) Roscrib Diamond Colleen369 6.20
19. Svenja Meyer (RURV Rastede) Honey 82242 6.10
19. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Moonlight Star 3316 6.10
21. Tanja Hoinke-Spille (RSV Schierbrok e.V.) Traviata 29450 6.00
22. Michelle Koch (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Colorado 20692 5.90
22. Katharina Szymczak (TG Bad Zwischenahn) Shenandoah 9412 5.90
24. Anna-Louisa Grätz (TG Bad Zwischenahn) Cian O'Conner G82 5.80
25. Maren Westerkamp (Ammerländer RC v.06 e.V.) Flourian207 5.70
26. Delia Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Pretty Pandora338 5.60
27. Ute Burmeister (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Rontaro368 5.50
28. Heiner Lohöfer (RUFV Schönemoor e.V.) So Nice 4424 5.20
29. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Don Sogno148 5.00

7 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preisgeld Ammerländer Versicherung, Westerstede
Ehrenpreis Restaurant Zorbas, Bad zwischenahn

1. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Cokuss90 7.80P
2. Daniel Bican (TG Bad Zwischenahn) Luckys Chacco Chilli297 7.00P
3. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Contadina S98 6.90P
4. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) Donna Bella 39151 6.80P
4. Imke Schaumburg (PUPF Augustfehn e.V) Lancester 8267 6.80P
6. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Cornflakes 6108 6.70P
7. Christel Schoon (PSV Krummhoern e.V.) Sri Lanka Susan430 6.30
8. Christine Theilen (RC Mühlenhof-Team e.V.) Hugerlandshofs Mr. Winterbotto243 6.20
9. Neele Raabe (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Piccola bella luna335 6.00
9. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) San Salvador 40391 6.00

11. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Chico 93370 5.50
11. Stephan Hirsch (RUFV Großenkneten e.V.) Flintstone 53202 5.50
13. Christine Theilen (RC Mühlenhof-Team e.V.) Piebald Chestnut336 5.40
14. Elisabeth Reinders (Ammerländer RC v.06 e.V.) Clint 3886 5.00
14. Ramona Szach (RC Helle e.V.) Dejavuè133 5.00
16. Christine Theilen (RC Mühlenhof-Team e.V.) Hugerlandshofs Miss Sophie510 4.50

8 Springpferdeprüfung Kl.L
Preisgeld Fa. Alfred Smit, Fliesen und Baustoffhand el, Bad Zwischenahn
Preisgeld Pferdeklinik Mühlen, Steinfeld
Ehrenpreis Fa. Per Span, Peetz bei Plön

1. Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Skipbo528 8.30P
2. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Con-Qui-La96 8.00P
3. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Remy Tyme359 7.70P
4. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Landlady 64268 7.50P
5. Hilke Steenken (RV Grüppenbühren e.V.) Fiene S190 7.30P
6. Christine Theilen (RC Mühlenhof-Team e.V.) Piebald Chestnut336 7.10P
7. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Captain Cirrus K44 7.00
8. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Cornflakes 6108 6.80
9. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Contadina S98 6.50
9. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Salentino S 2381 6.50

11. Ramona Szach (RC Helle e.V.) Dejavuè133 5.90
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12. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Cokuss90 5.80
13. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Chico 93370 5.70
14. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) QuickNick346 5.00

9 Springpferdeprüfung Kl.M*
Preisgeld Fa. E-Emotion, Bad Zwischenahn
Preisgeld Gestüt Nymphenburg, Bad Zwischenahn
Ehrenpreis Verlag Mattheas Medien GmbH & Co.KG, Stu ttgart

1. Hilke Steenken (RV Grüppenbühren e.V.) Fiene S190 7.40P
2. Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.) Charlen Gold63 6.90P
3. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Quadron341 6.50P
4. Lena Abrahams (RUFV Knyphausen) Inschalina247 6.40P
4. Henry von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Le Peter278 6.40P
6. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Con-Qui-La96 6.00
6. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Landlady 64268 6.00

10 Springprüfung Kl. A**
Preisgeld LzO Bad Zwischenahn
Preisgeld RWG Wesermarsch
Ehrenprei Bäckerei Bruno, Oldenburg

1. Hanna Wordtmann (RC Helle e.V.) Carpache50 4.00 / 55.24P
2. Michael Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Coolmann 6102 4.00 / 57.22P
3. Rieke Kahlen (TG Bad Zwischenahn) Chara Mia62 4.00 / 59.40P
4. Jantje Tapkenhinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cronut S114 4.00 / 62.68P
5. Claudia Buchholz (RC Helle e.V.) Ally Mc Beal B3 4.00 / 63.13P
6. Daniel Bican (TG Bad Zwischenahn) Lucky's Cosima298 4.00 / 67.10P
7. Frederike Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Separate Property407 8.00 / 59.18P
8. Anna Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) Four Socks 4208 8.25 / 69.44P
9. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Tolstoj 3448 8.25 / 85.74

10. Kathryn Wolgast (RC Hude e.V.) La Paz 87261 9.45 / 75.54
11. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Indira 163246 11.00 / 80.63
12. Neele Raabe (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Piccola bella luna335 12.00 / 62.98
13. Stephan Hirsch (RUFV Großenkneten e.V.) Louisa-Zabrina W296 15.00 / 80.18
14. Petra Seegert (PS Petersfehn e.V.) Qashqai 3340 15.25 / 81.36
15. Franziska von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Nabby Sue318 20.00 / 100.97

11 Springprüfung Kl.L
Preisgeld Mercedes Senger, Oldenburg
Ehrenpreis Reitsport Schockemühle, Mühlen

1. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6206 0.00 / 55.79P
2. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Cabrero35 0.00 / 58.97P
3. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Tiara Darc444 0.00 / 61.87P
4. Anna-Lena Jerzembeck (RV Ganderkesee) Lascada 4270 0.00 / 63.45P
5. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Captain Cirrus K44 1.75 / 75.41P
6. Henry von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Le Peter278 4.00 / 61.85P
7. Daniela Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino392 4.00 / 62.39P
8. Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.) Charlen Gold63 4.00 / 62.92P
9. Werner Hagstedt (RV Ganderkesee) Unestor Ardent454 4.00 / 66.43P

10. Anna Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) Goldbursch D225 4.00 / 68.27
11. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Contendra JM100 4.25 / 69.94
12. Lena Abrahams (RUFV Knyphausen) Inschalina247 7.25 / 81.86
13. Marlien Meyer (RUFV Rodenkirchen) Todonna446 8.00 / 59.04
14. Karsten Bruns (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Quaxibe343 9.25 / 73.35
15. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Delight160 10.25 / 77.21
16. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Indira 163246 10.25 / 77.86
17. Frederike Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Separate Property407 12.00 / 64.58
18. Lea Sophie Gasenzer (RURV Rastede) Emily 177167 12.00 / 68.93
19. Claudia Buchholz (RC Helle e.V.) Ally Mc Beal B3 13.00 / 88.38
20. Kathryn Wolgast (RC Hude e.V.) La Paz 87261 15.00 / 80.43
21. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Salentino S 2381 15.25 / 81.04
22. Pauline Lenartz (RURV Rastede) Clarissa 14584 17.00 / 88.18

12 Springprfg.Kl.M* m.St.
Preisgeld Gisela Gräfin von Bothmer, Dreibergen
Preisgeld Allianz Hauptvertretung Sönke Schmidt, Ba d Zwischenahn
Ehrenpreis Pizzeria Figo, Peterfehn

1. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Tiara Darc444 *0.00 / 41.88P
2. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Quadron341 *0.00 / 44.18P
3. Anna-Lena Jerzembeck (RV Ganderkesee) Lascada 4270 *4.00 / 39.01P
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4. Britta Zelleröhr (RC Helle e.V.) La Montanara 7260 4.00 / 60.33P
5. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6206 4.00 / 64.98P
6. Marlien Meyer (RUFV Rodenkirchen) Todonna446 4.00 / 65.25
7. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Contendra JM100 4.00 / 66.00
8. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Cabrero35 4.00 / 70.23
9. Daniela Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino392 8.00 / 68.72

10. Christine Theilen (RC Mühlenhof-Team e.V.) Lorio 31293 8.00 / 69.04
11. Werner Hagstedt (RV Ganderkesee) Malic des Bouviers307 12.25 / 72.59
12. Rebecca Voigt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Chris 4078 16.00 / 68.44
13. Anna Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) Goldbursch D225 26.25 / 96.69

13 Komb. Wettbewerb
Preisgeld Kreisreiterverband Ammerland
Ehrenpreis Reitsport Schockemühle, Mühlen

1. Jelte Merit Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Welfin 121465 14.60P
2. Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten) Royal Aktion375 14.40P
3. Swaantje Herlyn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Wild West Charly474 13.90P
4. Chiara Widow (Ammerländer RC v.06 e.V.) Higgens 9240 12.20P
4. Leonie Cappek (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Lacuna Flash263 12.20P
6. Amy Finger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Artani's Highlight10 11.80
6. Laura Fittje (Ammerländer RC v.06 e.V.) Neisserio323 11.80
8. Tina Ahnert (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Chicco Chento69 5.70

14/1 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preisgeld Fa. Wilhelm Sieverding, Cappeln
Ehrenpreis R+V Versicherungen, Heiko Meinen, August fehn
Abt.bis 55 Dressurranglistenpunkten
Aufgabe L 3

1. Mascha Lehner (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ramazotti 178350 7.80P
2. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) Sultans Freude437 7.40P
3. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Delight160 7.30P
4. Patrick Meyn (RUFV Hooksiel) Sangthal533 7.20P
5. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Lukas F302 7.10P
6. Christina Stricker (TG Bad Zwischenahn) Romulus von Nymphenburg367 6.90P
7. Milla Deharde (RUFV Rodenkirchen) Sambuco Royal386 6.80P
8. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3269 6.70P
8. Nils Heyne (Bremer RC e.V.) Whittaker 2470 6.70P

10. Amelie Strenger (RC Stotel e.V.) Cartusch 1752 6.60
11. Katja Stöver (RC Hude e.V.) Fino Royal 2195 6.40
12. Anke-Christine van der Beek (RUFV Schönemoor e.V.) Ramico 2351 6.30
13. Petra Kahlen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) G.T.231 6.00
14. Anne-Kristin Freese (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sir Meyer 2421 5.90
15. Christina Ter Horst (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cho Chang B76 5.80
15. Uta Kruse (PS Petersfehn e.V.) Legrettico281 5.80
17. Sabrina Engling (RURV Rastede) Fifty Fortune Cookies191 5.70
18. Elke Janßen (Jader RC e.V.) San Pellegrino 8390 5.60
19. Heike Timmermann (RUFV Rodenkirchen) Lotta 193294 4.80
20. Katja Steinhausen (RURV Rastede) Rochet 10365 4.50

14/2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preisgeld Woldensee, Petersfehn
Ehrenpreis Fa. Per Span, Peetz bei Köln
Abt.über 55 Dressurranglistenpunkten
Aufgabe L 3

1. Johanna Klein (RURV Rastede) Whisley FM468 7.30P
2. Jule Ehlers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Futji219 7.20P
2. Gisela Borgmann (RV Grüppenbühren e.V.) Lamborgini B266 7.20P
4. Greta Brahms (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bambola 418 7.10P
5. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Constantin WK WE97 6.90P
5. Andrea Hellmers (RURV Rastede) Sambuco 39385 6.90P
7. Miriam Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Crasy little Casy111 6.80P
8. Nicole Bredehorn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rascaja Divina352 6.70P
9. Monika Janßen (RUFV Ostiem) Dafar116 6.60P
9. Lara Bielick (PS Petersfehn e.V.) Daredevil 2123 6.60P

11. Sophie Bolze (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cabrina 436 6.50
11. Emily Schultz (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dakota 346118 6.50
11. Anja Welker (TG Bad Zwischenahn) Schöngeist 5402 6.50
14. Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Bella Donna 10324 6.40
14. Tanja Feldhus (RURV Rastede) Farina's Daydream177 6.40
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14. Jasmin Otto (RUFV Hooksiel) Rembrandt 90358 6.40
17. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542136 6.30
17. Ann-Catherine Pohl (RuFC Dinklage e.V.) Santorini 9395 6.30
19. Marion Böhning (Voltigier-und RV Horstedt e.V.) Chico's Soldier72 6.20
20. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo127 6.10
21. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 3279 6.00
21. Heike Grätz (TG Bad Zwischenahn) Cian O'Conner G82 6.00
23. Enya Palm (RV Ganderkesee) Balou 41817 5.90
23. Kirstin Klepin (RV Hoeven e.V.) Fürst Fritz K217 5.90
25. Kerstin Herden (RC Hude e.V.) Balito 815 5.80

15 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -
Preisgeld RHG Handelsgesellschaft, Bad Zwischenahn
Ehrenpreis Jagdhaus Eiden, Bad Zwischenahn
Aufgabe L 7

1. Christina Stricker (TG Bad Zwischenahn) Romulus von Nymphenburg367 8.00P
2. Nicole Bredehorn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rascaja Divina352 7.80P
3. Gisela Borgmann (RV Grüppenbühren e.V.) Lamborgini B266 7.50P
4. Mascha Lehner (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ramazotti 178350 7.40P
5. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) Sultans Freude437 7.30P
6. Greta Brahms (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bambola 418 7.20P
7. Johanna Klein (RURV Rastede) Whisley FM468 7.00P
7. Nils Heyne (Bremer RC e.V.) Whittaker 2470 7.00P
9. Miriam Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Crasy little Casy111 6.90
9. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo127 6.90

11. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3269 6.80
11. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Lukas F302 6.80
13. Ann-Catherine Pohl (RuFC Dinklage e.V.) Santorini 9395 6.70
14. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Constantin WK WE97 6.60
15. Jule Ehlers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Futji219 6.30
16. Katja Stöver (RC Hude e.V.) Fino Royal 2195 6.10
17. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542136 6.00
18. Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Bella Donna 10324 5.90
18. Jasmin Otto (RUFV Hooksiel) Rembrandt 90358 5.90
20. Lara Bielick (PS Petersfehn e.V.) Daredevil 2123 5.80
21. Monika Janßen (RUFV Ostiem) Dafar116 5.70

16/1 Führzügel-WB
Ehrenpreis EQUIVA, Oldenburg

1. Marla Hollje (RUFV Bekhausen e.V.) Luna497 8.00
2. Marie Focken (RC Helle e.V.) Goliath538 7.50
3. Anna Focken (RC Helle e.V.) Cäsar516 7.00
3. Nina Roester (RC Helle e.V.) Faxa517 7.00

16/2 Führzügel-WB
Ehrenpreis EQUIVA, Oldenburg

1. Lina Laureen Meyer (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Aurora483 7.60
2. Lia Hüllsmann (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Gorro487 7.40
3.  Mina Sophie Sommer () Felix535 7.00
3.  Lilija Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) Sunshine541 7.00

17/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreis Reisebüro Hage, Oldenburg

1. Lynn Anik Mewis (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke 304525 7.50P
2. Elina Palm (RV Ganderkesee) Balou 41817 7.40P
3.  Merle Mersmann (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Furios 6216 7.20P
4. Jule Rottinghaus (RC Helle e.V.) Cartoor carrie485 7.00P
5. Mira Tomke Kozok (RFZV Apen e.V.) Peter de Luxe502 6.80
6. Hanna Meyer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Aurora483 6.60
6. Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.) Belle505 6.60

17/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreis Reisebüro Hage, Oldenburg

1. Christin Marleen Scheel (RV Grüppenbühren e.V.) Goldi520 7.50P
2. Til Hüllsmann (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Gorro487 7.30P
3. Chiara Steinert (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Wilco fan 'e Heawei473 7.00P
4. Hannah Prellwitz (RC Helle e.V.) Charly486 6.80P
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4. Louisa Rütemann (RURV Rastede) Luna504 6.80P

17/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreis Reisebüro Hage, Oldenburg

1. Nina Siemers (RC Helle e.V.) Beautyful Lady500 7.50P
2.  Zoe Scheffler (Ammerländer RC v.06 e.V.) Balu540 7.30P
3. Maja-Katharina Seekamp (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Grannusch488 7.00P
4. Anne Maas (RC Helle e.V.) Stanley Clivio432 6.80P
5. Janne Liv Reher (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Black Beauty484 6.60
5. Neele Siemers (RC Helle e.V.) Kenny 55503 6.60

18 Dressurreiter-WB (RE 1)
Ehrenpreis Reitsport Schockemühle, Mühlen

1. Solvay Stoyke (TG Bad Zwischenahn) Dressman K 2536 8.00P
2. Karla Stanko (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Davy on Top489 7.90P
3. Cheyenne Hillers (RV Schweinebrück e.V.) Cherie 17168 7.80P
4. Elina Palm (RV Ganderkesee) Balou 41817 7.60P
5. Marie Klostermann (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Picolino 36490 7.50P
6. Leonie Radzuweit (RC Helle e.V.) Tia U443 7.20P
7. Julie Riese (TG Weser-West e.V.) Ariell N8 7.00
8. Amelie Zimmermann (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Luna492 6.80
9. Jantje Petershagen (RFZV Apen e.V.) Prima Lady519 6.50

10. Vinja Wollschläger (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Atreju 6912 6.30
11. Sylke Niermann (Nordenhamer RC e.V.) Devon 12138 6.20
11. Tjara Schröder (Ammerländer RC v.06 e.V.) Miss Labionics530 6.20
13. Tara Deepholt (RC Helle e.V.) Thea U442 6.00
13. Nina Siemers (RC Helle e.V.) Beautyful Lady500 6.00
13. Charlotte Nienaber (RFZV Apen e.V.) Cheyenne518 6.00
16. Cheyenne Steinert (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Wilco fan 'e Heawei473 5.90
17. Lisa-Marie Velzen (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Peggy Sue489 5.80

19 Dressur-WB (E 1)
Preisgeld Britta Gehrken, Shell-Tankstelle, Bad Zwi schenahn
Ehrenpreis Tierarztpraxis Dr. Christel Müller, Bad Zwischenahn

1. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Furios 6216 7.80P
2. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H235 7.70P
3. Marie Klostermann (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Picolino 36490 7.60P
4. Emily Helms (RC Helle e.V.) Donevan498 7.50P
5. Jana Kaemena (RUFV Schönemoor e.V.) Renzo 24507 7.40P
6. Anna Buss (Ammerländer RC v.06 e.V.) Wischoffs Exclusive477 7.30P
7. Mareike Hagstedt (RV Hurrelhausen) Herra238 7.20P
7. Ida-Marie Ahlers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Winero476 7.20P
9. Ramona Barzik (RV Hurrelhausen) Shaila 55411 7.10P

10. Cheyenne Hillers (RV Schweinebrück e.V.) Cherie 17168 7.00P
10. Hellen Siems (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Wilco fan 'e Heawei473 7.00P
12. Ida-Marie Ahlers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Daisy Derata117 6.90P
12. Lisa Oltmanns (RURV Rastede) Rising Sun 110362 6.90P
12. Stefanie Wojtaszek (RURV Rastede) Shadow499 6.90P
15. Solvay Stoyke (TG Bad Zwischenahn) Dressman K 2536 6.80
16. Sylke Niermann (Nordenhamer RC e.V.) Devon 12138 6.70
17. Emily Pilger (RV Hohenböken e.V.) Senior Negro406 6.50
18. Vinja Wollschläger (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Atreju 6912 6.30
18. Amelie Zimmermann (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Luna492 6.30
20. Lena Oeltjenbruns (Ammerländer RC v.06 e.V.) Viabella 2459 6.20
20. Maja-Katharina Seekamp (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Stutterfly491 6.20
22. Julie Riese (TG Weser-West e.V.) Ariell N8 6.00
22. Leonie Lindner (PS Petersfehn e.V.) Samira 449387 6.00
22. Chiara Bischoff (Butjadinger RV. Stollhamm) Whopper 17471 6.00
25. Heiko Meyer (RURV Rastede) Why Not 294472 5.80
26. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Bolero494 5.70
27. Letizia Sybrandts (TG Bad Zwischenahn) Jingelbell250 5.60
28. Neele Meier (RFV Benthullen e.V.) Prachtlady337 5.40
29. Romina Tekken (PS Petersfehn e.V.) Mendy 22311 5.30
29. Karla Stanko (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Davy on Top489 5.30
31. Geesche Fierkens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Back-Up14 5.20
32. Kim-Lea Sander (RURV Rastede) Dooley495 5.10
33. Saskia Espig (PUPF Augustfehn e.V) Earl Bundy165 5.00
33. Lisa-Marie Velzen (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Peggy Sue489 5.00
33. Tanja Reuter (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Gypsis Loreen513 5.00
33. Lena Klarmann (RC Helle e.V.) Sir Stieg522 5.00

7



Stand: 11.07.2016 / 08:38:05

Ergebnisübersicht: Helle, PLS vom 09.-10.07.2016 [381628004] 09.07.2016 - 10.07.2016

20 Springreiter-WB
Ehrenpreis R+V Versicherungen Heiko Meinen, Augustf ehn

1. Anne Maas (RC Helle e.V.) Stanley Clivio432 8.00P
2. Maja-Katharina Seekamp (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Grannusch488 7.70P
3. Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.) Belle505 7.40P
4. Charlotte Nienaber (RFZV Apen e.V.) Cheyenne518 7.20P
5. Leonie Radzuweit (RC Helle e.V.) Tia U443 7.00P
6. Jantje Petershagen (RFZV Apen e.V.) Prima Lady519 6.80
7. Carlotta-Elena Pahlow (RC Mühlenhof-Team e.V.) Hugerlandshofs Miss Sophie510 6.50
8. Tara Deepholt (RC Helle e.V.) Thea U442 6.30
8. Til Hüllsmann (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Wilma537 6.30

10. Michelle Helm (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Gypsis Loreen513 6.20
11. Jule Rottinghaus (RC Helle e.V.) Cartoor carrie485 6.00
11. Neele Siemers (RC Helle e.V.) Kenny 55503 6.00

21 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preisgeld Andy Wedelich Zimmermeister GmbH & Co.KG,  Rastede
Preisgeld LVM-Versicherungsagentur Jens zur Brügge,  Bad Zwischenahn
Ehrenpreis Reitsport Schockemühle, Mühlen

1. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H235 8.50P
2. Marte Trentelmann (Jader RC e.V.) Cor de Chayenne104 8.00P
3. Linda Harms (RC Helle e.V.) Ladina 55264 7.80P
4. Janina Reil (RFZV Apen e.V.) Arizona 1349 7.00P
4. Rabea Hierse (RC Helle e.V.) Melodie 344310 7.00P
6. Felicitas Frühling (RC Helle e.V.) Magic Star 11306 6.80P
7. Pauline Schönbohm (RUFV Schönemoor e.V.) Calypso Coffee496 6.70P
8. Lena Oeltjenbruns (Ammerländer RC v.06 e.V.) Chico's Amor Lin71 6.60
8. Janina Reil (RFZV Apen e.V.) Tracker J449 6.60

10. Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bacardi 22413 6.50
11. Emily Pilger (RV Hohenböken e.V.) Senior Negro406 6.30
11. Emily Helms (RC Helle e.V.) Donevan498 6.30
13. Dörthe Piszczan (RURV Rastede) Liebretto284 6.00
13. Neele Meier (RFV Benthullen e.V.) Prachtlady337 6.00
15. Lisa Oltmanns (RURV Rastede) Rising Sun 110362 5.90
15. Aileen Kruck (RV Hurrelhausen) Shaila 55411 5.90
17. Svenja Möller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Psy M339 5.50
18. Mareike Hagstedt (RV Hurrelhausen) Herra238 5.40
19. Romina Tekken (PS Petersfehn e.V.) Mendy 22311 5.20
20. Amke Eihusen (RuFV Uplengen e.V.) Check Girl 2515 4.80
21. Nieke Kautsch (Ammerländer RC v.06 e.V.) Miss Johnson312 4.00

22 Stilspringprüfung Kl.A*
Preisgeld Hethey GbR, Bad Zwischenahn
Ehrenpreis Gerd Sosath, Lemwerder

1. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H235 8.20P
2. Marte Trentelmann (Jader RC e.V.) Cor de Chayenne104 8.00P
3. Anna Oeltjenbruns (Ammerländer RC v.06 e.V.) Coriander 17106 7.80P
4. Lea Sophie Gasenzer (RURV Rastede) Emily 177167 7.70P
5. Swaantje Herlyn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Wild West Charly474 7.60P
6. Michael Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Coolmann 6102 7.50P
7. Lena Oeltjenbruns (Ammerländer RC v.06 e.V.) Chico's Amor Lin71 7.30P
8. Lena Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dark Fox 5126 6.90P
9. Rieke Kahlen (TG Bad Zwischenahn) Chara Mia62 6.50P

10. Ramona Szach (RC Helle e.V.) Dejavuè133 6.40P
10. Nils Heyne (Bremer RC e.V.) Noelle 23325 6.40P
12. Janina Reil (RFZV Apen e.V.) Arizona 1349 6.30
12. Hanna Wordtmann (RC Helle e.V.) Carpache50 6.30
12. Linda Harms (RC Helle e.V.) Ladina 55264 6.30
12. Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten) Royal Aktion375 6.30
16. Kim Legal (Jader RC e.V.) Halime 2233 6.20
17. Heike Grätz (TG Bad Zwischenahn) Cian O'Conner G82 6.00
17. Katrin Pegel (RUFV Aperberg e.V.) Sunshine 590439 6.00
19. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Peter Pan 181334 5.80
19. Inken Krüger (RC Helle e.V.) Tia U443 5.80
21. Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bacardi 22413 5.70
21. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Kastanienhof Gold Rosi534 5.70
23. Katharina Pülscher (RC Mühlenhof-Team e.V.) Rythm is a Dancer380 5.60
24. Dörthe Piszczan (RURV Rastede) Liebretto284 5.50
25. Tina Ahnert (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Chicco Chento69 4.80
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26. Janina Reil (RFZV Apen e.V.) Tracker J449 4.00

24 Stilspringprüfung Kl.L
Preisgeld Vermögensberatung Clemens Sauerland, Olde nburg
Preisgeld FAB
Ehrenpreis FAB

1. Janin Bischoff (PS Petersfehn e.V.) Carla Bruni 647 8.20P
2. Lea Wieting (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Zyntja 2481 8.00P
3. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lasse Larsson271 7.80P
4. Ramona Szach (RC Helle e.V.) Cassaya 356 7.70P
5. Nils Heyne (Bremer RC e.V.) Licuido283 7.60P
6. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 260 7.50
7. Rebecca Voigt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Chris 4078 7.20
7. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2431 7.20
9. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Contendra JM100 6.80

10. Elena Aden (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lausejunge 19274 6.70
11. Hanna Wordtmann (RC Helle e.V.) Carpache50 6.60

25 Stilspringprfg.Kl.M* m.St.
Preisgeld Tierarztpraxis Janetzko/Langen, Garrel
Preisgeld FAB
Ehrenpreis FAB

1. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5399 *(7.10) 4.00 / 38.89P
2. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 260 *(7.30) 6.00 / 43.30P
3. Janin Bischoff (PS Petersfehn e.V.) Carla Bruni 647 *(8.50) 20.00 / 52.79P
4. Nils Heyne (Bremer RC e.V.) Licuido283 *(7.30) 22.00 / 51.47P
5. Ramona Szach (RC Helle e.V.) Cassaya 356 (7.50) 0.00 / 0.00P
6. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2431 (7.00) 0.00 / 0.00
7. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lasse Larsson271 (6.50) 0.00 / 0.00
8. Rebecca Voigt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Chris 4078 (6.40) 0.00 / 0.00
9. Lea Wieting (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Zyntja 2481 (6.30) 0.00 / 0.00

10. Britta Zelleröhr (RC Helle e.V.) La Montanara 7260 (6.00) 0.00 / 0.00
11. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Contendra JM100 (5.90) 0.00 / 0.00
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